КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

ВАРГАШИНСКОГО  РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 06 октября 2021 года № 51
с. Мостовское
О заключении дополнительного соглашения к соглашению, заключенному между Администрацией сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области и Администрацией Варгашинского района о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения от
20 декабря 2020 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком заключения Администрацией сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области соглашений с Администрацией Варгашинского района о передаче (принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения, утвержденным решением Думы сельского поселения, в целях уточнения перечня передаваемого имущества (Уральский СДК, Уральская сельская библиотека) и размера иных межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области бюджету Варгашинского района, Дума сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района решила:

1.  Заключить Администрации сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области с Администрацией Варгашинского района дополнительное соглашение к соглашению, заключенному между Администрацией сельского поселения и Администрацией Варгашинского района о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения от 20 декабря 2020 года.
2. Указанное в пункте 1 настоящего решения дополнительное соглашение заключить на срок с 25 декабря 2021 года до 31 декабря 2024 года.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Направить настоящее решение на рассмотрение в Варгашинскую районную Думу.

5. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области.

Председатель Думы сельского поселения
Мостовского сельсовета Варгашинского района

Курганской области                                                                   М.А. Кондратьева
Исполняющий обязанности  Главы  сельского поселения
Мостовского сельсовета

Варгашинского района

Курганской области                                                                   И.К. Моргун